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Juveéniles Saumons migrants

Dévalaison des juvéniles de saumons sur I’Oir a la station de Cerisel en 2014

- 753 juvéniles de saumons capturés

. . V4 1+ 2+ 3+
Efficacité de capture de 46,2% Nombre capturés 449 304 0
— 16§3 saumons Nombre estimés 975 659 0
- 2 classes d’age Taille moyenne 127,9 140,3

59,7 % de 1 an et 40,3 % de 2 ans
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Juveéniles Saumons migrants +

Dévalaison des juvéniles de saumons sur I’Oir a la station de Cerisel en 2014

Evolution du nombre de juvéniles de saumons estimés dévalant sur I'Oir
par classes d'age entre 1985 et 2014

En 2015 : 2388 SAT
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Adultes Saumons

Capturés au piege de Cerisel : 20

Estimés : 280 (e = 7,1 %)

Classes d'age par sexe

100%
mz2ans
80%
m1lan
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0% T |
Femelle Male Total
Sexe
1 an 22 ans
Femelle 44,4% 55,6%
Male 100,0% 0,0%
Total 80,0% 20,0%
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% classes d'age de

mer

m1lan

Wz 2ans

Sexe ratio par age de mer
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m Mal
30% | ale
H Femelle
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20%
U% = T T
1an =2ans Total
Age
1 an 22 ans Total
Femelle 31,3% 100,0% 45,0%
Male 68,8% 0,0% 55,0%
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Adultes Saumons
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Juveniles Truites migrants

Dévalaison des juvéniles de truites et truites de mer sur I’Oir
a la station de Cerisel 2014

558 TRF et 173TRM

En 2015 : 571TRF et 267 TRM
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Adultes Truites migrants

Nb individus

200
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0

Nombre de truites de riviere et de mer capturées par piégeage
sur I'Oir de 1984 a 2013

Pb de barriére

electrique

TRM

TRF

el

T T T I T T
= N DO I N DD ONAD
D DD D 75 )
GGG A G I ICIC UG G DG I D D A A PR

Années

Comité Scientifique de Cerisel




Secteurs

1ASO1 22 8
1AS02 24 1
1ASO3 31 2
|1ASO4 37 6
I1ASO5 61 9
|IASO6 73 17
. IASO7 101 9
_ *f _ |IASO8 66 8
3 # Secteurs W= r
Mites . 1AS09 57 8
1] 2800 5000 N
IAS10 23 1
1AS11 38 2
. . 1AS12 35 10
Indices d'abondance "Saumons" sur I'Oir en 2014
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i bondance Saumon
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i bondance Saumon
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< Indices d’Abondance Saumon :
Taille des saumons 0+
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Moyenne 1993-2012 : 80.5 mm ; 2014 : 71,1 mm
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Poni Lasesgue
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Inventaires piscicoles (PTE)
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Inventaires piscicoles (PTE)

Résultats 2014 (sans les lamproies)

Anguille 82,1 25,1 14,9 11,7 3,5 0,0 7,0
Chabot 56,0 19,9 21,1 39,7 12,4 45,3 67,8
Chevaine 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Flet 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Gardon 3,5 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0
Goujon 1,9 1,2 2,6 0,4 0,0 0,0 0,0
Loche 12,5 15,8 20,1 26,5 59,7 0,0 0,9
Saumon 32,7 5,8 13,9 21,8 39,5 0,0 160,9
Truite 6,2 7,6 7,2 5,4 17,8 48,8 93,0
Vairon 25,7 46,2 14,9 12,5 23,6 0,0 0,0
Vandoise 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
LP X X X X X X X
LPF X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
LPM X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Nb espéeces 14 10 8 9 7 3 6
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Anguilles
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Densité /100 m? d’anguilles sur le bassin versant de
I’Oir par secteur en 2014
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Densité /100 m? d’anguille moyenne sur le bassin
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Indices d’Abondance Lamproies
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Indices d’Abondance Lamproies
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